
令和３年３月１１日

第３学年保護者 各位

富山市立大沢野中学校

校 長 山 木 恵 一

第３８回卒業証書授与式への保護者出席について

早春の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

日頃より本校の教育活動に対して、ご理解とご協力をいただき感謝申しあげます。

さて、第３８回卒業証書授与式が近づいてまいりました。２月にお知らせした保護者の出席人数に

ついて、次のとおり変更いたします。

急な変更で申し訳ございませんが、ご了解いただきますようお願いいたします。

記

１ 卒業生の保護者の出席について

変更前 １家族につき１名の出席

変 更 １家族につき２名までの出席

（座席を体育館１階フロアーに約３００席、体育館２階ギャラリーに約８０席、準備

いたします。）

２ 参考：当日の日程

日時 令和３年３月１７日（水）※時間は予定です。

卒 業 生 登 校 ８時４５分～ ９時００分

保 護 者 受 付 ８時４５分～ ９時１５分

卒業生式場入場 ９時２５分

卒業証書授与式 ９時３０分～１０時４０分

歓 送 １１時３０分～１２時１０分

３ 保護者の皆様へのお願い

(1) 出席に際しては、マスクの着用をお願いします。また、咳や発熱等の症状が見られるなど、

体調が悪い場合は、出席をご遠慮ください。

(2) 今後の状況により予定が変更になった場合は、ＨＰ等でご連絡いたしますのでご確認ください。

(3) 駐車場は、水緑公園駐車場をご利用ください。

(4) 内履きをご持参ください。

(5) 保護者は、受付後、式場（体育館、２階ギャラリー）へお入りください。

(6) 保護者受付前と式場入口に消毒液を設置しますのでご利用ください。

(7) 動画等の撮影をなさる場合には、周囲の保護者に配慮をお願いします。また、体育館１階、２

階のコンセントは使用できません。

(8) 動画等を撮影されたもののＳＮＳ等への掲載については、肖像権、著作権等に十分配慮いただ

くようお願いします。

(9）本日、配布いたしました「健康チェックシート」に必要事項を記入の上、当日受付にご提出願

います。


